MasterPLUS
• Universell als Koppel-Relais im Eingang zur
SPS oder im Ausgang der SPS zur Ansteuerung
von Aktoren
• Ausgangs-Sicherungs-Modul für individuelle
Standard-Feinsicherung (5 x 20) mm als
Zubehör
• Typ 39.3x.3 zur Reststromunterdrückung bei

9024 =    2 A -   24 V DC
6 0
Bestellbezeichnung
A B C D
. . . .3 9
Serie 39 MasterINTERFACE - Koppel-Relais 0,1 - 2 - 6 A
0 2 4
Typ Eingangskreis A B C D
39.11
0.006 - 0.012
0 - 4 - 5 0 6 0
0.024 - 8.230
0.006 - 0.012
0.024 - 0.060
39.31 0.125 - 8.230 0 - 4 - 5 0 6 0
7.125 - 7.220
3.125 - 3.230
0.006 - 0.012
39.41 0.024 - 0.125 0 - 4 - 5 0 6 0
8.230
0.006 - 0.012
39.21 0.024 - 0.125 0 - 4 - 5 0 6 0
8.230
39.81 0.012 - 0.024 0 0 6 0
EMR - Die Ausführung kann nur innerhalb einer Zeile gewählt werden.
Bevorzugte Ausführungen sind “fett” gedruckt.
Typ Eingangskreis Ausgangskreis, ABCD
39.10
7.006 - 7.012
7048 - 8240 - 9024
7.024 - 8.230
7.006 - 7.012
7.024 - 7.060
39.30
7.125 - 7.220
7048 - 8240 - 9024
0.024 - 0.125
8.230
3.125  - 3.230
7.006 - 7.012
39.40 0.024 - 0.125 7048 - 8240 - 9024
8.230
7.006 - 7.012
39.20 7.024 - 0.125 7048 - 8240 - 9024
8.230
39.80 0.012 - 0.024 7048 - 8240 - 9024
SSR - Die Ausführung kann nur innerhalb einer Zeile gewählt werden.
Bevorzugte Ausführungen sind “fett” gedruckt.
15